Ustala się wysokość podwyższonej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, w przypadku nie wypełnienia przez 
właściciela nieruchomości obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 114,00 zł (sto czternaście złotych) miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość zamieszkałą 
– stawka dotyczy pierwszych czterech osób zamieszkujących nieruchomość zamieszkałą; 

2) 84,00 zł (osiemdziesiąt cztery złotych) miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość